ПРОТОКОЛ № ТС-2
Заседания Тренерского совета (ЮД 14 лет и моложе)
Региональной спортивной общественной организации

«Федерация тенниса Самарской области»

Дата проведения: «25» февраля 2011 г.

Место проведения: г. Тольятти, ул. Баныкина, д.19-А (СК «Тольятти Теннис Центр»).
Время открытия: 11 час. 15 мин.
Время закрытия: 11 час. 35 мин.
Дата составления протокола: «25» февраля 2011 г
Общее количество лиц, присутствующих на собрании - 8 человек.
Рабочая группа в возрастной категории 14 лет и моложе:
Арестова М.А.

Бусс Ю.В.

Гольденберг Г.А. (по доверенности – Лапина Г.Е.)

Дьяконенко Т.Н.

Зимин А.В.

Нургалеев Д.Р. – Председатель Тренерского совета Федерации

Приглашенные:

Бусс В.В.

Дьяконенко А.В.

Общее количество голосов, которыми обладают присутствующие лица  – 6 голосов.
Председатель собрания –
Зимин А.В.

Секретарь собрания –
Нургалеев Д.Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Назначение старших тренеров (капитанов) команд Самарской области юношей и девушек в возрастной категории 14 лет и моложе на 2011 год.

2. Формирование команд Самарской области юношей и девушек в возрастной категории 14 лет и моложе для участия в Первенстве РФ (07-11.03.2011г. в г. Тольятти).
1. Назначение старших тренеров (капитанов) команд юношей и девушек в возрастной категории 14 лет и моложе на 2011 год.

По данному вопросу повестки дня слушали Нургалеева Д.Р., который предложил назначить на должности старших тренеров (капитанов) команд Самарской области в возрастной категории 14 лет и моложе следующих тренеров:
Команда  юношей – Дьяконенко А.В., команда девушек – Бусс В.В.
Голосовали:
 ЗА:

6

голосов.

 ПРОТИВ:

нет

голосов.

 ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:

нет

голосов.

Решили:

Назначить на должности старших тренеров (капитанов) команд Самарской области в возрастной категории 14 лет и моложе следующих тренеров:

Команда  юношей – Дьяконенко А.В., команда девушек – Бусс В.В.
Решение принято единогласно.

2. Формирование команд Самарской области юношей и девушек в возрастной категории 14 лет и моложе для участия в Первенстве РФ (07-11.03.2011г. в г. Тольятти).

По данному вопросу повестки дня слушали Зимина А.В., который предложил определить следующий состав команды юношей Самарской области для выступления на командном Первенстве РФ в возрастной категории 14 лет и моложе:

1. Михайлюк Иван, 1998 г.р.

2. Агеев Николай, 1997 г.р.

3. Плишкин Михаил, 1997 г.р.

Капитан команды – Дьяконенко А.В.

Нургалеев Д.Р. предложил определить следующий состав команды девушек Самарской области для выступления на командном Первенстве РФ в возрастной категории 14 лет и моложе:

1. Бусс Елизавета, 1998 г.р.

2. Тимакова Маргарита, 1998 г.р.

3. Мердеева Алия, 1997 г.р.

4. Демина Алина, 1998 г.р. – запасной игрок

Капитан команды – Бусс В.В.
Запасной игрок Демина А. может быть включена в команду в случае отказа (травма, болезнь) одного из игроков основного состава от участия в соревнованиях.

Голосовали:
 ЗА:

6

голосов.

 ПРОТИВ:

нет

голосов.

 ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:

нет

голосов.

Решили:

Утвердить следующие составы команд Самарской области для участия в командном Первенстве РФ в возрастной категории 14 лет и моложе:

Юноши –

1. Михайлюк Иван, 1998 г.р.

2. Агеев Николай, 1997 г.р.

3. Плишкин Михаил, 1997 г.р.

Капитан команды – Дьяконенко А.В.

Девушки –

1. Бусс Елизавета, 1998 г.р.

2. Тимакова Маргарита, 1998 г.р.

3. Мердеева Алия, 1997 г.р.

4. Демина Алина, 1998 г.р. – запасной игрок

Капитан команды – Бусс В.В.
Запасной игрок Демина А. может быть включена в команду в случае отказа (травма, болезнь) одного из игроков основного состава от участия в соревнованиях.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания

А.В.Зимин

Секретарь собрания

Д.Р. Нургалеев